
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Uluslararası Örgütler, Batı’nın Müslüman Ülkelerdeki Casusluk Araçlarıdır! 

 

Haber:  

Uluslararası Göç Örgütü (IOM), Sudan’daki insani durumun savaş nedeniyle feci bir çöküş 
halinde olduğunu belirterek yaygın yağışlar ve sellerin durumu daha da kötüleştirdiğini ve 
bunun da Haziran ayından bu yana 20.000’den fazla insanın yerinden olmasına yol açtığını 
kaydetti. 

 

Yorum:  

Birleşmiş Milletler Örgütü ve türevleri için de durum aynıdır; zira onlar da ne için 
kurulduklarını unutup sayım çalışmaları yapıp kamuoyunun görüşünü ölçerek Müslümanların 
kusurlarını ortaya çıkarmak ve onlara karşı casusluk yapmak için çalışıyorlar! Nitekim onların 
ayıpları, Suriye, Yemen ve başka yerlerde açlıktan dolayı ölümle karşı karşıya kaldıkları bir 
zamanda Müslüman yaşlıların, kadınların ve çocukların görüntüsünden dolayı yürekleri 
parçalayan ve gözleri yaşartan felakete uğramış Müslüman ülkelerde ortaya çıkmıştır; bakın 
işte haberlerin ve medyanın yayınladığı açıklık haberlerinin çıktığı Haşim Gazze ortada ama 
bu örgütler, Batı ülkelerinin Filistin’deki halkımıza karşı bir komplo aracıdır.  

Sudan’daki savaşın ardından onun güzel halkı yerlerinden edilip komşu ülkelere sığındılar 
ancak bu zehirli örgütlerden, herhangi bir şey vermeden rapor ettikleri dakik istatistikler 
dışında hiçbir şey göremediler! Nitekim haberler, gerek Etiyopya topraklarında yaşadıkları acı 
ve zorluklar, gerekse aylarca barınak ve yiyecek bulamadıklarından dolayı çocuklar, yaşlılar 
ve hamile kadınlar da dahil olmak üzere, bazılarının ölmesi yüzünden altı binden fazla 
yerinden edilmiş insanın günlerce ve gecelerce yürüyerek geri döndüğüne dair bu talihsiz 
görüntüler gibi yerinden edilmiş kişilerin ve mültecilerin acılarını aktarmaktadır.  

Bu örgütlerin Sudan dışındaki mültecilere ulaşamadıklarını varsaysak bile ancak bizler, 
Darfur kamplarında ve aynı kaderi paylaşan diğer şehirler olmak üzere ülke içindeki yerinden 
edilmiş kişilerin durumunun daha kötü olduğunu görmekteyiz. Zira Reuters’un raporu gibi 
haber raporları, Darfur’daki mülteci kamplarındaki yerinden edilmiş kişilerin beslenmek için 
ağaç yaprakları ve toprak yediklerini belirtmektedirler ancak kıtlık tehdidini ortadan kaldıracak 
acil tedaviler söz konusu değildir; bu da bu örgütlerin bağlı olduğu kapitalist sistemden 
kaynaklanmaktadır. Kapitalist sistem ise halkların zenginliklerini yağmalamak, onları 
yoksullaştırmak ve Batılı ülkelerin bu örgütlerde çalışan casusları aracılığıyla girişlerine 
doğrudan bir sebep olsun diye üçüncü dünya ülkeleri olarak adlandırdıkları yerlerde sorun ve 
huzursuzluklar üretmek üzere kuruludur. Dolayısıyla bu örgütler sadece açgözlü kapitalizmin 
çıkarlarının gerçekleşmesine önem vermektedirler.  

Peki insanların acıları günden güne artarken bu örgütler hani neredeler?! 

Peki Müslümanlar, ne zaman kâfirlerden bir iyilik bekler hale geldiler?! Bu, Hilafet 
Devleti’nin yıkılmasından ve (ümmetin) çobanı/yöneticisi Halife’nin kaybolmasından sonra 
meydana gelmiştir; bu nedenle kesinlikle amellerin en üstünü ve faziletlisi olan Nübüvvet 
Minhacı üzere Hilafeti kurmak vaciptir; zira Hilafet kurulduğunda, bu habis Batılı örgütleri 
kovacak, yabancı elçilikleri, şer ve komplo yuvalarını kapatacaktır. Allah Subhanehu ve 
Teala’nın izniyle bunun gerçekleşmesi çok yakındır: قَرِيباً     وَنَرَاهُ   * بَعِيداً  يَرَوْنَهُ  إنَِّهُمْ  “Doğrusu onlar 
(onu) ihtimalden uzak görüyorlar. Biz ise onu yakın görmekteyiz.” [Mearic 6-7]  
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